27/04/2022 16:18 SEI/IFRO - 1578284 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1688882&infra_siste… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 16/2022

PROCESSO SEI Nº 23243.005715/2022-15
DOCUMENTO SEI Nº 1577903

A Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público a Retificação
do Edital  Nº 16/2022/GJM - CGAB/IFRO, de 25 de abril de 2022 que versa sobre a seleção seleção de imagem ilustrativa
para o Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas (NEABI) do campus de Guajará-Mirim, de acordo com as disposições a
seguir.

Onde se lê:

Seleção de Logomarca;

Logo;

Leia-se:

Seleção de imagem ilustrativa;

Imagem ilustrativa.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1179, de 13/07/2021

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 27/04/2022, às 17:16,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1578284 e o código CRC
D6A45B7E.

Referência: Processo nº 23243.005715/2022-15 SEI nº 1578284

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/04/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0